
„Muzikos talentų lygoje“ – Raguvos gimnazijos mokinės sėkmė

Vilniuje vykusiame IV tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „Muzikos talentų lyga“
aukšto įvertinimo sulaukė Panevėžio r. Raguvos gimnazijos 6 klasės mokinė Andrėja
Arzimanova. Ji, atlikusi Ukrainos atstovės Jamalos 2016 m. Eurovizijoje triumfavusią dainą
„1944“, į namus parsivežė I vietos diplomą.

Renginyje varžėsi per 1 000 jaunųjų atlikėjų iš Lietuvos ir 10-ties užsienio šalių: Baltarusijos,
Moldovos, Ukrainos, Maltos, Armėnijos, Lenkijos, Latvijos, Rusijos, Gruzijos, Izraelio.

A. Arzimanovos muzikos mokytoja Ingrida Bučinskienė sako esanti labai patenkinta mokinės
pasirodymu. Mokytoja prisipažįsta iš pradžių nerimavusi, kai sužinojo, kokį sudėtingą kūrinį
pasirinko jos mokinė. Jamalos daina „1944“ pasakoja apie Stalino vykdytą Krymo totorių
deportaciją, joje daug širdį draskančio skausmo, dramatizmo. Tačiau nepaisant jauno
amžiaus 13-metei Andrėjai pavyko emociškai labai įtaigiai perteikti sudėtingus išgyvenimus,
scenoje sukurti tikrą jausmų dramą. Vilniuje ir Kaune vykusių atrankų, kurias sėkmingai
perėjo gimnazistė, komisijos nariai ir žiūrovai negalėjo sulaikyti ašarų, klausydamiesi jos
dainos.

„Smagu būti įvertintai, tačiau labiausiai džiugina įgyta neįkainojama patirtis. Į festivalio
atidarymo šventę atvykusius raudonu kilimu žengiančius dalyvius pasitiko degantys fakelai,
fotografų blykstės“, – jaudinančias akimirkas prisimena I. Bučinskienė.

Pasak mokytojos, konkurso atlikėjams buvo suteikta galimybė pasirodyti profesionalioje
scenoje. Į konkurso programą buvo įtrauktos sceninio meistriškumo pamokos, kurias vedė
Lvovo muzikinio teatro meno vadovas, miuziklų dirigentas, aktorius ir dainininkas Oleg Lisij.
Jo praktiniuose užsiėmimuose dalyviai analizavo atlikėjams aktualias temas: artikuliaciją,
gestikuliaciją, teksto perteikimo žiūrovui svarbą, scenos erdvės suvokimą.

„Buvome sužavėtos organizatorių demonstruojama pagarba kiekvienam: atlikėjui, mokytojui,
tėvams, palaikymo komandoms. Nuoširdžiai ačiū renginio sumanytojams Astai
Bagdonavičienei ir Romui Bubneliui, renginio režisierei Reginai Stadalnikaitei-Komžienei ir
puikiai visai kūrybinei komandai“, – sako I. Bučinskienė.

Konkurso finalas bei laureatų koncertai buvo filmuojami. Transliacijos LRT kultūros kanalu
numatomos gegužės mėnesį. Televizijos ekrane pamatysime ir talentingosios mūsų rajono
atstovės Andrėjos pasirodymą.



„Muzikos talentų lygoje“ – Raguvos gimnazijos mokinės sėkmė


